[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«      »                        2024 г. №  ____

с. Репьёвка

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Репьёвского муниципального района от 23.09.2020 г. № 1 «Об утверждении состава депутатов Совета народных депутатов Репьёвского муниципального района восьмого созыва (2020-2025 г.г.)
В соответствии со статьями 24, 30 Устава Репьёвского муниципального района, ознакомившись с решением Совета народных депутатов Россошкинского сельского поселения Репьёвского муниципального района от 31.07.2024 г. № 94 «Об избрании депутата в Совет народных депутатов Репьёвского муниципального района», Совет народных депутатов Репьёвского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов Репьёвского муниципального района от 23.09.2020 г. № 1 «Об утверждении состава депутатов Совета народных депутатов Репьёвского муниципального района восьмого созыва (2020-2025 г.г.)» (далее – Решение):

Строки 17 – 18 состава депутатов Совета народных депутатов Репьёвского муниципального района Воронежской области восьмого созыва (2020-2025 г.г.), утвержденного Решением, изложить в следующей редакции:
«

	17.
	Россошкинское
	Анохина Татьяна Алексеевна
	Глава

сельского поселения

	18.

	Гончаров Василий Владимирович
	депутат

».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Репьёвского муниципального района в сети Интернет - https://repyovskij-r20.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава Репьёвского
муниципального района                                                                                   В.И. Рахманина